Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

REQUERIMENTO N° ______ DE ____ DE NOVEMBRO DE 2024

Autor: Marcos Ribeiro – PSD

 “Requerimento endereçado a
Excelentíssima  Senhora  Prefeita  ANTÔNIA
ELIENE LIBERATO DIAS, informações acerca do
início das obras para a construção da unidade do
Programa  Saúde  da  Família  (PSF)  no  bairro
Jardim Guanabara, neste município de Cáceres -
MT.

               O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado o augusto e soberano

Plenário,  na  forma  regimental,  que  seja  encaminhado  expediente  à  Excelentíssima  Senhora

Prefeita  ANTÔNIA  ELIENE  LIBERATO  DIAS,  com  cópias  ao  Ilmo.  Sr.  Secretário  de

Infraestrutura  ,  consubstanciado  na  seguinte  Proposição  Plenária.

“Requerimento endereçado a Excelentíssima Senhora Prefeita ANTÔNIA ELIENE LIBERATO

DIAS, sejam solicitadas as seguintes informações acerca do início das obras para a construção

da unidade do Programa Saúde da Família (PSF) no bairro Jardim Guanabara, neste município

de Cáceres – MT.

Solicitamos  que  seja  fornecido  o  detalhamento  das  seguintes  informações:

1. Em  que  etapa  se  encontra  o  processo  de  implantação  da  unidade  PSF  no  Jardim

Guanabara;

2. Qual  é  a  data  prevista  para  o  início  efetivo  das  obras;

3. Qual  é  o  prazo  estimado  para  a  conclusão  e  entrega  da  unidade;

4. Em caso de atrasos ou impedimentos, esclarecer quais fatores têm impactado a execução

do projeto e quais medidas estão sendo tomadas para saná-los.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707             site: https://www.caceres.mt.leg.br/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

50
9-

F
B

00
-A

5E
B

-8
88

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
50

9-
F

B
00

-A
5E

B
-8

88
7

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

                                                             JUSTIFICATIVA

Este requerimento se fundamenta na necessidade de informar a comunidade sobre os avanços na

infraestrutura de saúde local, essencial para atender às demandas dos moradores do bairro Jardim

Guanabara.

Contamos com o pronto atendimento deste requerimento, no interesse de assegurar o acesso à

saúde pública de qualidade para a população de Cáceres.

Sala das Sessões, 07 de Novembro de 2024.

    _________________________________

MARCOS RIBEIRO

Vereador – PSD

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707             site: https://www.caceres.mt.leg.br/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

50
9-

F
B

00
-A

5E
B

-8
88

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
50

9-
F

B
00

-A
5E

B
-8

88
7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C509-FB00-A5EB-8887

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCOS EDUARDO RIBEIRO (CPF 029.XXX.XXX-40) em 08/11/2024 08:55:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/C509-FB00-A5EB-8887

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/C509-FB00-A5EB-8887